PORTARIA Nº 318, DE 25 DE JANEIRO DE 2019

O CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA- 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e atendendo as disposições da Lei nº 6.684, de 03 de setembro de 1979 e do Decreto

nº 88.438, de 28 de junho de 1983, do Regimento Interno e ouvida a Diretoria do CRBio-03.

RESOLVE:

Designar os Conselheiros Magda Creidy Satt Arioli, CRBio 01151-03, como

COORDENADORA, Luciano Pazinato Martins, CRBio 063121-03, como SECRETÁRIO;

Diana Blum Kunzel, CRBio 09690-03, Silvia Alessandra dos Santos Reis, CRBio 017754-

03 e os Biólogos Jonas Bernardes Bica, CRBio 081618-03, Larissa Paludo Smaniotto,

CRBio 63941-03, Simone Haas, CRBio 09371-03, e a funcionária Kelly Louise Thiel como

VOGAIS, para comporem a Comissão de Orientação e Fiscalização do Exercício

Profissional/ COFEP do CRBio-03, sendo revogada a Portaria de nº 316/18 a partir desta

data.

Biól. Dra.Clarice Luz

Presidente do Conselho
CRBio 00478-03